PAGE

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 22 марта 2012 года
                       гор. Покров

           №  156/17
О протесте прокурора Петушинского района Владимирской области на решение Совета народных депутатов города Покров от 28 февраля 2008 года № 331/37  «Об утверждении структуры Контрольно-счётной палаты МО «Город Покров»»

Рассмотрев Протест Прокурора Петушинского района Владимирской области на решение Совета народных депутатов города Покров от 28 февраля 2008 года № 331/37  «Об утверждении структуры Контрольно-счётной палаты МО «Город Покров»», представленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров «О протесте прокурора Петушинского района Владимирской области на решение Совета народных депутатов города Покров от 28 февраля 2008 года № 331/37  «Об утверждении структуры Контрольно-счётной палаты МО «Город Покров»») подготовленные председателем Контрольно – счетной палаты МО «Город Покров», руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Протест Прокуратура Петушинского района Владимирской области на решение Совета народных депутатов города Покров от 28 февраля 2008 года № 331/37  «Об утверждении структуры Контрольно-счётной палаты МО «Город Покров»» - удовлетворить.

2.   Решения Совета:
- № 44/5 от 28 февраля 2006 года  «О Контрольно-счетной палате   муниципального образования  «город Покров»;

- № 331/37 от 28 февраля 2008 года  «Об утверждении структуры Контрольно-счётной палаты МО «Город Покров»»;
- № 36/3  от  26 мая  2011года «О внесении изменений в Положение «О Контрольно-счетной палате МО  «Город Покров»,  утверждённого решением Покровского городского Совета народных депутатов № 332/37 от 28.02.2008 года» - отменить.
 3. Утвердить Положение о Контрольно-счетной палате муниципального     образования «город Покров» в новой редакции (согласно приложения №1).

    4. Решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Председатель

Совета народных депутатов города Покров

                             О.Г. Кисляков